
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ 

 ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----------------------------- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ 
------------------------------ 

ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ & ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

Διεύθυνση:       Αλυκές Ποταμού, 49100 Κέρκυρα, 
Πληροφορίες:  Mάζη Πηνελόπη   
Τηλέφωνο:       26610 82195  
Φαξ:                     26610 48135 
Ιστοσελίδα:      http://ionion.pde.sch.gr 
E-mail:                mail@ionion.pde.sch.gr 

 

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 

 

Κέρκυρα : 22-10-2018 

Αρ. Πρωτ.: 6441 

 

 

 

                  ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

  
ΠΡΟΣ: Δ.Π.Ε. ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
            Δ.Π.Ε. ΛΕΥΚΑΔΑΣ 
 
ΚΟΙΝ.: 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ.  
 
 

 
ΘΕΜΑ: «Ανάθεση επιστημονικής & παιδαγωγικής ευθύνης στους/στις συντονιστές/τριες 

εκπαιδευτικού έργου» 

 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας & Β/θμιας Εκπαίδευσης  Ιονίων Νήσων,  
έχοντας υπόψη: 

1. Το Ν. 4547 (ΦΕΚ 102 /12-06-2018/τ. Α΄) 
2. Την υπ. αριθμ. 158733/ΓΔ4 Υ.Α. (ΦΕΚ 4299/22-09-2018/ τ. Β΄) 
3. Την υπ. αριθμ. Φ.350.2/1/32958/E3/27-02-2018 Υ.Α. με την οποία διορίστηκαν και 

τοποθετήθηκαν οι Περιφερειακοί Διευθυντές Εκπαίδευσης. 
4. Την υπ. αριθμ. Φ. 351.1/47/1661139/Ε3 Υ.Α. με θέμα: «Ορισμός και τοποθέτηση των 

οργανωτικών συντονιστών των Περιφερειακών Κέντρων Εκπαιδευτικού Συντονισμού 
(ΠΕ.Κ.Ε.Σ.) των Περιφερειακών Διευθύνσεων Εκπαίδευσης. 

5. Την υπ. αριθμ. 5611/25-09-2018 απόφαση του Περιφερειακού Δ/ντή Εκπαίδευσης με θέμα: 
«Τοποθέτηση συντονιστών εκπαιδευτικού έργου στο 1ο ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Ιονίων Νήσων». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

       
       Αναθέτουμε την επιστημονική & παιδαγωγική ευθύνη των Σχολικών Μονάδων της Δ.Π.Ε. 
Κέρκυρας και της Δ.Π.Ε. Λευκάδας ως εξής: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://ionion.pde.sch.gr/
mailto:mail@ionion.pde.sch.gr
ΑΔΑ: ΨΑΔΛ4653ΠΣ-ΙΘ2



 
 

                            ΚΟΥΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΠΕ70 
 
 

α/α Δημοτική Ενότητα Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240084 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΤΟΥΚΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240006 9ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240229 13ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240081 5ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240088 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΑΜΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240085 ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΤΟΚΑΛΙΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

7 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240076 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΟΥΒΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

8 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240004 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΛΙΑΣ ΠΟΛΗΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 9340003 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

10 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 9340004 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

11 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 9340005 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

12 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 9340070 4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

13 ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ 9340016 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

14 ΚΑΛΑΜΟΥ 9340059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΑΜΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

15 ΛΕΥΚΑΔΟΣ 9340030 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΥΓΙΑΣ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

16 ΑΠΟΛΛΩΝΙΩΝ 9340035 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΝΤΟΧΩΡΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

17 ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 9340032 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΓΑΝΗΣΙΟΥ 

18 ΕΛΛΟΜΕΝΟΥ 9340038 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΝΥΔΡΙΟΥ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

19 ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ 9340029 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΦΑΚΙΩΤΩΝ ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 

       
 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΑΔΛ4653ΠΣ-ΙΘ2



 

 

                                          ΜΠΕΣΙΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ70 
α/α Δημοτική Ενότητα 

Κωδικός 

Υπουργείου 
Ονομασία 

1 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240002 10ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ 9240023 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΡΟΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240195 12ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240082 6ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240181 11ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240079 
4ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ - 

ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ 

7 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240035 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΝΑΛΙΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

8 ΦΑΙΑΚΩΝ 9240089 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 

9 ΦΑΙΑΚΩΝ 9240124 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΚΟΡΑΚΙΑΝΑΣ 

10 ΦΑΙΑΚΩΝ 9240157 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΠΑΡΤΥΛΑ 

11 ΚΑΣΣΩΠΑΙΩΝ 9240121 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΣΙΟΠΗΣ 

12 ΘΙΝΑΛΙΟΥ 9240091 1ο  ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

13 ΘΙΝΑΛΙΟΥ 9240140 2ο  ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΘΙΝΑΛΙΩΝ 

14 ΕΣΠΕΡΙΩΝ 9240120 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΟΥΣΑΔΩΝ 

15 ΕΣΠΕΡΙΩΝ 9240105 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΒΕΛΟΝΑΔΩΝ 

16 ΕΣΠΕΡΙΩΝ 9240102 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΥΛΙΩΤΩΝ 

17 ΠΑΡΕΛΙΩΝ 9240031 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΙΑΝΝΑΔΩΝ 

18 ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ 9240094 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΡΟΥ 

19 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΩΝ 9240111 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΟΥΚΑΔΩΝ 

20 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΩΝ 9240130 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΑΠΑΔΩΝ 

21 ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΙΤΩΝ 9240127 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΑΚΩΝΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΑΔΛ4653ΠΣ-ΙΘ2



Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Θ. ΓΚΟΥΣΗΣ 

  

                                                   ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ70 
 

α/α Δημοτική Ενότητα Κωδικός Υπουργείου Ονομασία 

1 ΠΑΡΕΛΙΩΝ 9240018  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΦΡΑΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

2 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240083 7ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

3 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240001 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

4 ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ 9240037 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΤΩ ΓΑΡΟΥΝΑ  ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

5 ΠΑΡΕΛΙΩΝ 9240059 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΙΝΑΡΑΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

6 ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ 9240036 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΛΑΝΩΝ ΜΕΣΗΣ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

7 ΠΑΡΕΛΙΩΝ 9240008  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

8 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240243 14ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

9 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240013 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΛΕΠΟΥΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

10 ΚΕΡΚΥΡΑΙΩΝ 9240042 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΥΝΟΠΙΑΣΤΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

11 ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ 9240048 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΠΕΝΙΤΣΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

12 ΑΧΙΛΛΕΙΩΝ 9240028 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΣΤΟΥΡΙΟΥ 

13 ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 9240009 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΜΑΤΘΑΙΟΥ 

14 ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ 9240173 ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΕΛΙΤΕΙΕΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

15 ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 9240015 1ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ - ΑΡΓΥΡΑΔΩΝ 

16 ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 9240057 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ - ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ 

17 ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ 9240177 
3ο 6/θ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΡΙΣΣΙΩΝ- 

ΠΕΤΡΙΤΗ 

18 ΛΕΥΚΙΜΜΑΙΩΝ 9240043 1ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ 

19 ΛΕΥΚΙΜΜΑΙΩΝ 9240058 2ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ - ΡΙΓΓΛΑΔΩΝ 

20 ΛΕΥΚΙΜΜΑΙΩΝ 9240051 4ο  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΕΥΚΙΜΜΗΣ - ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

21 ΠΑΞΩΝ 9240075 ΣΧΟΛΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΠΑΞΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΑΔΛ4653ΠΣ-ΙΘ2


		2018-10-24T11:26:41+0300
	Athens




